
KILPAILUMÄÄRÄYKSET – torstaina 12.9.2024 @Tammer-Golf 

Tampereen kaupungin golfmestaruuskilpailut 2024 

YHTEISLÄHTÖ klo 16.00 (kisainfo 15.40) 
 
KILPAILUSSA NOUDATETTAVAT SÄÄNNÖT  
Kilpailu pelataan R&A:n julkaiseman ”Rules of Golf ” (voimassa tammikuu 2023-) säännöillä. 

Golfauton käyttö EI OLE sallittu ilman lääkärintodistusta. 
 

VOIMASSA TAMMER-GOLFIN PAIKALLISSÄÄNNÖT sekä seuraavat lisäykset: 
HIEKKAESTEET, JOTKA ON MERKITTY SINISELLÄ PAALULLA kuuluvat yleiseen pelialueeseen 

ja ovat korjauksen alaista aluetta, josta saa vapautua säännön 16.1 mukaisesti: Pallon saa 
pudottaa enintään mailanmitan päähän lähimmästä vapautumispisteestä (esteen 
ulkopuolelle; käytännössä griinibunkkeri väylällä 13). HUOM! Siirtosääntö max 30 cm! 

 
TASATULOSTEN RATKAISEMINEN 

Alempi tasoitus voittaa tasoituksellisessa lyöntipelissä ja vastaavasti scratch tuloksessa 
voittaa korkeampi tasoitus.  
Rangaistus paikallissääntöjen rikkomisesta on: yleinen rangaistus (2 lyöntiä) 

PELIMUOTO JA KÄYTETTÄVÄ TII 

Kilpailu pelataan tasoituksellisena pistebogey-kilpailuna. Mikäli pelaaja ei näytä saavan 

pisteisiin oikeuttavaa tulosta, pallo on syytä nostaa pelinopeuden vuoksi. Lisäksi joukkuekil-
pailu, jossa lähtöryhmän paras pistebogeytulos on myös joukkueen tulos ko. reiältä. 
 
Miehet     Naiset 
Keltainen tii   Punainen tii 

Max huomioitava hcp on 36. 

TULOSKORTIT JA KORTTIEN PALAUTUS 
Kilpailussa käytetään digitaalista tulosten merkitsemistä Golfbox-sovelluksen avulla. Suosi-

tuksena on, että yksi pelaajista pitää myös paperista tuloskorttia. 
 

KILPAILUN TUOMARI 
Markku Ignatius p. 050 5935330 
 

KILPAILUMAKSU, jonka voi maksaa joko Mobile Pay:lla tai caddiemasterille: 
 

TG:n pelioikeutetut   25 €        HUOM! kassaan ja Mobile Pay:lla maksetut 
Muut   59 €        tarkistetaan ja loput laskutetaan! 

 

   
 

PELINOPEUS 
Koska kilpailu pelataan yhteislähtönä, on aivan keskeistä, että pelaaminen sujuu 

max. 4 t 15 min kierrosvauhdissa, koska klo 20.30 alkaa tulla pimeää! 


